
UCHWAŁA NR XLI/370/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/293/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na zadania pn.: "Budowa sygnalizacji 
świetlnej na skrzyżowaniu ulic Wieniawskiego – Gagarina – Podwale - de Gaulle'a w Wałbrzychu, w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 376". 

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: W 
uchwale Nr XXXVII/293/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania pn.: "Budowa 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Wieniawskiego – Gagarina – Podwale - de Gaulle'a 
w Wałbrzychu, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 376" , wprowadza się następującą zmianę : 

§ 1. § 2. uchwały otrzymuje brzmienie : 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Wałbrzych na 2012 r. w wysokości 281.000 zł (dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych ).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: CF467117-FBEE-4BFF-A2FB-6AD6677FAAAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na względzie zakończenie realizacji inwestycji pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
ulic Wieniawskiego – Gagarina – Podwale - de Gaulle'a w Wałbrzychu, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 376" 
niezbędnym jest ostateczne określenie wysokości pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego. 
Wynika to z faktu wykonania i odbioru robót oraz rozpoczęcia eksploatacji tego obiektu. 

Biorąc pod uwagę powyższe proszę o podjęcie uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: CF467117-FBEE-4BFF-A2FB-6AD6677FAAAE. Podpisany Strona 1




